
1 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 551

2 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 542

3 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 535

4 CA012 ATLETICA SELARGIUS 517

5 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 415

6 CA267 ATLETICA SINNAI 411

7 CA253 ISOLARUN 375

8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 370

9 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 369

10 CA255 ATLETICA UTA 369

11 CA017 US ATL GUSPINI 360

12 NU149 ATLETICA ORANI 360

13 CA216 ATLETICA PULA 354

14 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 347

15 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 339

1 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 640

2 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 626

3 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 612

4 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 608

5 CA253 ISOLARUN 599

6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 592

7 OR156 AMATORI TERRALBA 591

8 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 585

9 CA227 ATLETICA 4 MORI 581

10 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 501

11 CA104 ATL SAN SPERATE 480

12 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 471

1^ TAPPA FESTIVAL DEL CROSS - UTA 15 GENNAIO 2023

CAMPIONATO DI SOCIETA' MASTER FEMMINILE

CAMPIONATO DI SOCIETA' MASTER MASCHILE



13 CA216 ATLETICA PULA 468

14 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 424

15 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 399

16 SS217 PODISTICA SASSARI 396

17 SS208 ALGHERO MARATHON 382

18 CA186 ATLETICA PABILLONIS 373

19 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 359

20 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 303

21 CA267 ATLETICA SINNAI 300

22 CA017 US ATL GUSPINI 216

RAGAZZE CADETTE ALLIEVE JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 306 253 369 928

2 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 287 551 838

3 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 266 535 801

4 NU149 ATLETICA ORANI 257 360 617

5 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 542 542

6 SS217 PODISTICA SASSARI 237 281 518

7 CA012 ATLETICA SELARGIUS 517 517

8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 415 415

9 CA267 ATLETICA SINNAI 411 411

10 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 389 389

11 CA253 ISOLARUN 375 375

12 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 370 370

13 CA255 ATLETICA UTA 369 369

14 CA017 US ATL GUSPINI 360 360

15 CA216 ATLETICA PULA 354 354

16 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 347 347

17 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 339 339

18 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 337 337

19 CA001 C.U.S. CAGLIARI 290 290

FESTIVAL DEL CROSS FEMMINILE 1^ TAPPA



20 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 257 257

RAGAZZI CADETTI ALLIEVI JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 485 284 612 1381

2 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 405 285 399 1089

3 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 252 292 424 968

4 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 265 626 891

5 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 236 608 844

6 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 640 640

7 CA253 ISOLARUN 599 599

8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 592 592

9 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 288 303 591

10 OR156 AMATORI TERRALBA 591 591

11 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 585 585

12 CA227 ATLETICA 4 MORI 581 581

13 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 501 501

14 CA104 ATL SAN SPERATE 480 480

15 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 471 471

16 CA216 ATLETICA PULA 468 468

17 CA017 US ATL GUSPINI 219 216 435

18 SS217 PODISTICA SASSARI 396 396

19 SS208 ALGHERO MARATHON 382 382

20 CA186 ATLETICA PABILLONIS 373 373

21 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 359 359

22 CA267 ATLETICA SINNAI 300 300

23 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 268 268

24 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 263 263

FEMM MASCH TOTALE

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE 1^ TAPPA

FESTIVAL DEL CROSS MASCHILE 1^ TAPPA



1 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 801 1381 2182

2 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 928 844 1772

3 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 838 891 1729

4 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 389 1089 1478

5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 370 968 1338

6 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 542 640 1182

7 CA012 ATLETICA SELARGIUS 517 592 1109

8 CA253 ISOLARUN 375 599 974

9 SS217 PODISTICA SASSARI 518 396 914

10 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 347 501 848

11 CA216 ATLETICA PULA 354 468 822

12 CA017 US ATL GUSPINI 360 435 795

13 CA267 ATLETICA SINNAI 411 300 711

14 NU149 ATLETICA ORANI 617 617

15 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 337 268 605

16 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 591 591

17 OR156 AMATORI TERRALBA 591 591

18 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 585 585

19 CA227 ATLETICA 4 MORI 581 581

20 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 257 263 520

21 CA104 ATL SAN SPERATE 480 480

22 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 471 471

23 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 415 415

24 SS208 ALGHERO MARATHON 382 382

25 CA186 ATLETICA PABILLONIS 373 373

26 CA255 ATLETICA UTA 369 369

27 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 359 359

28 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 339 339

29 CA001 C.U.S. CAGLIARI 290 290


